2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СТАРОЖИЛОВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	29 июля 2022 г.

р.п. Старожилово
	№ 42/217

	О регистрации кандидата на должность главы муниципального образования – Ленинское сельское поселение Старожиловского муниципального района
Рязанской области Машковского Василия Александровича

Рассмотрев документы  Машковского Василия Александровича,  кандидата на должность главы муниципального образования – Ленинское сельское поселение Старожиловского муниципального района Рязанской области выдвинутого Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Старожиловского района, в соответствии со статьями 21,  24 и 26  Закона Рязанской области от 05 августа 2011 г. № 64-ОЗ «О выборах главы муниципального образования в Рязанской области», территориальная избирательная комиссия Старожиловского района Рязанской области решила:
1. Зарегистрировать Машковского Василия Александровича, 1981 года рождения, имеющего среднее профессиональное образование, проживающего в д. Хрущево Старожиловского района Рязанской области, безработного, выдвинутого Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Старожиловского района, кандидатом на должность главы муниципального образования – Ленинское сельское поселение Старожиловского муниципального района Рязанской области 29 июля 2022 г. в 15 часов  40 минут.
2. Выдать Машковскому Василию Александровичу удостоверение зарегистрированного кандидата на должность главы муниципального образования – Ленинское сельское поселение Старожиловского муниципального района Рязанской области установленной формы.
[bookmark: _GoBack]3. Опубликовать данное решение в общественно - политической газете Старожиловского района Рязанской области «Старожиловские просторы» и разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Старожиловского района Рязанской области.
4. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Старожиловского района Рязанской области О.В. Щукину.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Старожиловского района Рязанской области

Н.В. Ашуркова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Старожиловского района Рязанской области

	О.В. Щукина